双登蓄电池GFM-500船舶通信基站应用2V500AH救灾储能照明
产品名称 双登蓄电池GFM-500船舶通信基站应用2V500AH
救灾储能照明
公司名称 广州科华有利电源有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:双登蓄电池
型号:GFM-500
产地:江苏

80％，且及时补充足电条件下)
充电接受能力：电池100％深度放电后，以 2.35V/单体恒压限流 0.15C 10 (A)充电
10h，充得电量在放出电量的 98％ 以上
密封反应效率：大于99％
容量保存率：静置 90 天后剩余容量大于 90％
额定容量：10h 率容量 0.1C 10 A 放电至终压 1.80V/单体 ≥C 10，3h 率容量 0.25C 10 A 放电至终压
1.80V/单体 ≥0.75 C 10，1h 率容量 0.55C 10 A 放电至终压 1.75V/单体 ≥0.55 C 10
容量恢复性能（短接性能）：以 0.1C 10 A 放电至 0V，短接 24h，以 2.35V/单体恒压限流 0.15C 10 (A)充电
10h，再以 2.25V/单体恒压限流 0.15C 10 (A)充电 24h，检测 C 10 容量，连续 5
次，其剩余容量不小于初始容量的 90％。
双登蓄电池GFM-500 上门安装
双登GFM-2V系列阀控密封铅酸蓄电池，是双登采用当代开发的产品，产品符合国家工业和信息化部�
YD/T799-2010� 标准。双登电池可广泛应用于电信、移动、联通、铁道、船舶等各种通信、信号系统的
备用电源，电力系统、核电站的备用电源，太阳能、风能发电储能系统，以及�UPS、应急照明等备用
电源。
GFM-200 2V 200Ah
GFM-300 2V 300Ah
GFM-400 400Ah
GFM-500 500Ah
GFM-600 600Ah
GFM-800 800Ah
GFM-1000 1000Ah
GFM-1500 1500Ah
GFM-2000 2000Ah
1、数量配置
嘉儒风电场直流系统配置2组蓄电池，泽岐风电场直流系统配置1组蓄电池，每组103节，分3个屏柜放置
，单体蓄电池的容量500Ah。
2、 双登蓄电池GFM-500技术参数